č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  19. 6. 2012
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice

„Vrahovice, P. Jílemnického – PD veřejného osvětlení“

Předkládá:
Rada města Prostějova

                       

Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	3631
	6121
	
	
	394000000
	30 000

	Vrahovice, P. Jílemnického – projektová dokumentace veřejného osvětlení


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	6409
	5901
	
	
	707100
	30 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva: 
Dle sdělení společnosti E.ON, a.s. bude v příštím roce probíhat rekonstrukce rozvodů nízkého napětí v ulici Petra Jílemnického ve Vrahovicích. Stávající rozvody nízkého napětí spol. E.ON, a.s. jsou vedeny nad zemí na konzolách umístěných na nemovitostech obyvatel předmětné ulice, přičemž nové vedení bude podzemní a předmětné konzoly spol. E.ON, a.s. odstraní.
Na těchto konzolách v majetku spol. E.ON, a.s. je v současné době veden rovněž rozvod veřejného osvětlení v majetku města. 
Vzhledem k uvedeným skutečnostem je nezbytné, aby Odbor rozvoje a investic zahájil přípravu investiční akce „Vrahovice, P. Jílemnického – projektová dokumentace veřejného osvětlení“, přičemž akce bude realizována na pozemcích města a kabelové rozvody budou podzemní. 

Dle předběžného cenového průzkumu odhaduje Odbor rozvoje a investic náklady na realizaci předmětného díla (délka cca 200 m) vč. projektové dokumentace ve výši cca 300.000,-- Kč.   
Náklady na pořízení projektové dokumentace jsou odhadovány na cca 30.000,-- Kč

Rada města Prostějova dne 24. 4. 2012 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 2324
schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 12. 6. 2012.

Příloha :            situace 

Prostějov          
4. 6. 2012
Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.  
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